GMINA P ACKO

Nasz znak: RIR.271.2.1.2025 tacko, dnia 21.01.2025 r.

Wykonawecy zainteresowani udziatem
w postepowaniu w trybie zapytania ofertowego
na zadanie pn.:

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy windy osobowej w budynku Szkoty
Podstawowej w Zagorzynie

W zwigzku z zapytaniami otrzymanymi od Wykonawcow uczestniczacych w postepowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego na ww. zadanie, Gmina tacko udziela nastepujgcych odpowiedzi (numeracja pytan
jest obligatoryjnie ustalona przez Zamawiajgcego):

Pytanie nr 1.

Prosimy o wskazanie jakie zostaty okreslone Warunki Zabudowy dla planowanej inwestycji. Czy obszar
objety jest MPZP (brak jednoznacznych informacji w ogélnodostepnym zbiorach)?

Odpowiedi na pytanie nr 1

Obszar inwestycji objety jest MPZP

Pytanie nr 2
Czy opracowania jest ekspertyza pozarowa budynku? Jeéli tak to prosimy o jej udostepnienie lub deklaracje
ze zostanie opracowana przez Zamawiajgcego (obszar catego obiektu).

Odpowiedz na pytanie nr 2

Nie ma opracowanej ekspertyzy pozarowej budynku.

Pytanie nr 3

Kto bedzie decydowat o koniecznosci dostosowania pozostatej cze$ci budynku do przepiséw pozarowych?
Rzeczoznawca opiniujgcy projekt czy przedstawiciel Zamawiajgcego?

OdpowiedzZ na pytanie nr 3:

O koniecznosci dostosowania pozostatej czesci budynku do przepisdw pozarowych bedzie decydowat
Zamawiajacy.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiajacy dysponuje inwentaryzacjg budynku w wersji tradycyjnej lub dwg i dokumentacja
archiwalng (projektowa) budynku?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy dokumentacje projektowg w wersji papierowe;j

Pytanie nr 5.

Czy w obszarze posadowienia docelowego szybu wystepujg jakies kolizje (ponizej terenu ziemi)? Jesli tak to
z jakimi instalacjami?

OdpowiedzZ na pytanie nr5:

Zamawiajacy nie posiada wiedzy jakoby w miejscu posadowienia szybu windowego wystepowaly kolizje
(ponizej terenu ziemi).




Pytanie nr 6

Czy szyb ma by¢ w zabudowie petnej (murowany, rozwigzanie ekonomiczne), czgsciowo przeszklony
(murowany z przeszkleniami na jednej $cianie nawigzujacymi do obecnej stolarki okiennej, rozwigzanie
poérednie), czy moze w petni przeszklony (konstrukcja stalowa z przeszkleniami, najdrozsze rozwigzanie)?
Odpowiedz na pytanie nr 6

Nalezy zaprojektowac najbardziej ekonomiczne rozwigzanie

Pytanie nr7

Czy projekt uwzgledniaé ma réwniez droge dojécia do szybu diwigowego? Czy w opracowaniu nalezy
analizowa¢ rowniez przestrzenie komunikacyjne catego budynku (w zakresie dostgpnosci
architektonicznej)?

Odpowiedz na pytanie nr 7

Tak, jezeli zajdzie taka potrzeba

Pytanie nr 8

Czy docelowe przedsiewziecie realizowane bedzie ze srodkdw powigzanych z funduszem dostepnosci i w
konsekwencji zgodnie ze Standardami Dostgpnosci? Czy wymaga sig wykonania dodatkowe audytu
dostepnosci?

OdpowiedZ na pytanie nr 8

Docelowo planowane przedsiewziecie moze by¢ realizowane ze srodkéw powigzanych z funduszem
dostepnosci i w konsekwencji zgodnie ze Standardami Dostepnosci. Zamawiajacy posiada audyt
dostepnosci.

Pytanie nr 9

Czy winda ma obstugiwac réwniez poziom piwnic?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Tak, winda ma obstugiwaé réwniez poziom piwnic/przyziemia.

W zwiazku z powyzszym dokonuje sie zmiany zapiséw zawartych w Rozdziale dokonuje sig zmiany zapisow
zawartych w Rozdziale VIl ust. 4, Rozdziale VIII ust. 2, Rozdziale XVI ust. 1 Zapytania ofertowego, ktore
otrzymuja brzmienie:

1. ust. 4 Rozdziatu VII: Oferte nalezy zfozy¢ nie pozniej niz do dnia: 27.01.2025 r. do godz. 11% (decyduje
data wptywu do Zamawiajgceqo)

2. ust. 2 Rozdziatu VIII: Zamawiajacy otworzy koperty/odczyta oferty: 27.01.2025 r. o godz. 11%°.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami i wprowadzonymi zmianami do Zapytania ofertowego,
Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci ogfoszenia o zamoéwieniu - ogfoszenie o zmianie ogtoszenia w
zatgczeniu.

Niniejsze pismo jest integralng czescig Zapytania ofertowego




